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D.d.s. 13 marzo 2018 - n. 3498
Reg. UE 1305/2013, Programma di sviluppo rurale 2014-
2020, operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per 
forestazione e imboschimento», decreto n. 9891 del 8 agosto 
2017 – Approvazione degli esiti di istruttoria e ammissione a 
finanziamento 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SVILUPPO DELLE POLITICHE
FORESTALI E DELLA MONTAGNA

Richiamati:
 − regolamento UE n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio, sul sostegno allo sviluppo rurale da parte 
del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FE-
ASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del 
Consiglio»;

 − la d.g.r. n. 6270 del 21 dicembre 2007, «Approvazione del 
Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

 − la d.g.r. n. 6926 del 24 luglio 2017 «Sostituzione del regi-
me SA. 43411 (2015/XA) «Aiuti alla forestazione e imbo-
schimento» sottomisura 8.1. «Sostegno alla forestazione 
e all’imboschimento» suddivisa in due operazioni: 8.1.01 
- Supporto ai costi di impianto per forestazione ed imbo-
schimento e 8.1.02 – Mantenimento di superfici imboschi-
te» con il regime 48439 (2017/XA)»;

 − la d.g.r. n. 4774 del 28 gennaio 2016 che approva la Rior-
ganizzazione degli uffici territoriali regionali ai sensi della 
l.r. 19/2015, art. 9, comma 4 e della l.r. 32/2015, art. 3, com-
ma 6», come specificato nell’allegato A del medesimo 
provvedimento;

Visti i seguenti decreti:
 − n. 2944 del 2 marzo 2018 «Programma di sviluppo rurale 
2014 2020. Individuazione dei  responsabili delle Opera-
zioni - Aggiornamento» con il quale è approvato l’elen-
co dei dirigenti regionali pro tempore responsabili delle 
singole operazioni, tra cui la 8.1.01 «Supporto ai costi di 
impianto per forestazione e imboschimento»

 − n. 9891 del 8 agosto 2017 «Reg. Ue 1305/2013. Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia. Ope-
razione 8.1.01 «Supporto ai costi di impianto per foresta-
zione e imboschimento», approvazione delle disposizioni 
attuative per la presentazione delle domande»;

 − n. 11552 del 5 settembre 2017 «Programma di Sviluppo 
Rurale 2014-2020 - Operazione 8.1.01 «Supporto ai costi di 
impianto per forestazione e imboschimento» – Costituzio-
ne del Gruppo Tecnico di supporto alla valutazione delle 
istruttorie delle domande di contributo»

Dato atto che sono pervenute n. 65 domande di contributo, di 
cui n. 25 non ammissibili alla fase istruttoria, previa valutazione 
dei competenti Uffici Territoriali Regionali;

Dato altresi’ atto che per le domande non ammissibili alla fa-
se istruttoria è stata notificata apposita comunicazione ai sog-
getti interessati;

Dato atto che il succitato Gruppo Tecnico di supporto, nelle 
sedute svoltesi in data 23 gennaio 2018 e 22 febbraio 2018, ha 
valutato le restanti n. 40 domande di contributo ammesse alla 
fase istruttoria;

Considerato altresi’ che nei confronti dei soggetti ammessi 
all’istruttoria è stata attivata la prevista procedura di riesame, 
prevista dal bando, fornendo il verbale di esito istruttorio;

Preso atto degli esiti istruttori e dei suddetti riesami, rassegnati 
dal Gruppo Tecnico di supporto alla valutazione, come da ver-
bali agli atti della Struttura «Sviluppo delle Politiche Forestali e 
della Montagna»;

Dato atto che in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 
52 della legge 234/2012, sono state fatte le visure propedeuti-
che alla concessione dei contributi per ciascun beneficiario sul 
Registro nazionale degli aiuti di stato, di cui è fornito il codice 
riportato nell’allegato 2 di seguito specificato, e i nominativi de-
gli stessi beneficiari e dei rispettivi contributi sono stati immessi 
nel Sistema informativo agricolo nazionale, sezione degli aiuti di 
stato e per essi è fornito il Codice Univoco interno della conces-
sione, a conferma dell’avvenuta registrazione, sempre riportato 
nell’allegato 2;

Dato atto che le operazioni sopra indicate hanno compor-
tato uno slittamento dei tempi per l’approvazione del presente 
atto, causa di inconvenienti tecnici del suddetto Sistema infor-
mativo, che hanno ritardato l’ottenimento dei codici univoci di 
concessione;

Ritenuto di provvedere all’approvazione degli esiti istruttori tra-
smessi dagli Uffici Territoriali Regionali (UTR), definendo i seguenti 
elenchi: 

•	25 domande non ammissibili

•	1 domande con esito istruttorio negativo, 

•	39 domande con esito istruttorio positivo, ordinate secon-
do il punteggio di priorità decrescente

come indicato rispettivamente nell’allegato 1, costituente 
parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Considerato che l’elenco delle domande con esito istruttorio 
positivo comprende n. 39 domande complessive, il cui impor-
to totale di contributi ammissibili, relativi ai soli costi d’impianto, 
è pari ad € 665.281,70 e inferiore alla dotazione finanziaria di 
4.000.000,00 € destinata dalle disposizioni attuative, approvate 
col suddetto decreto n. 9891/2017, all’Operazione 8.1.01; 

Ritenuto pertanto di provvedere all’ammissione a finanzia-
mento di n.  39 domande con esito istruttorio positivo, per un 
importo complessivo di contributo pari ad € 665.281,70, come 
indicato nell’allegato 2, costituente parte integrante e sostanzia-
le del presente decreto; 

Visto l’art.17 della l.r. 20 del 7 luglio 2008 «Testo unico delle leg-
gi regionali in materia di organizzazione e personale» e i provve-
dimenti della X legislatura; 

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali e della 
montagna» individuate dalla d.g.r. n. 5227 del 31 maggio 2016; 

DECRETA
Recepite le premesse 
1. di approvare gli esiti di istruttoria delle domande di contri-

buto trasmessi dagli UTR competenti della Lombardia, attraverso 
la definizione dei seguenti elenchi: 

•	25 domande non ammissibili

•	1 domande con esito istruttorio negativo, 

•	39 domande con esito istruttorio positivo, 
come indicato nell’allegato 1, costituente parte integrante e 

sostanziale del presente decreto; 
2. di approvare l’ammissione a finanziamento delle n. 39 do-

mande con esito istruttorio positivo, per un importo complessivo 
di contributo ammesso, relativo ai soli costi di impianto, pari ad 
€ 665.281,70, come indicato nell’allegato 2, costituente parte in-
tegrante e sostanziale del presente decreto 

3. di comunicare, per posta elettronica, il presente decreto 
all’OPR e agli UTR competenti della Lombardia;

4. di comunicare, per posta elettronica certificata (PEC), il pre-
sente decreto ai richiedenti utilizzando l’indirizzo PEC dichiarato 
dagli stessi al momento della presentazione della domanda; 

5. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa: 

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi. Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse 
nel termine di centoventi giorni dalla data della notifica-
zione o della comunicazione dell’atto da impugnare o da 
quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza; 

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto da 
impugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto pie-
na conoscenza; 

6. di pubblicare il presente decreto nel BURL e sul sito internet 
della Regione Lombardia dedicato alla programmazione euro-
pea, www.ue.regione.lombardia.it; 

7. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013; 

IL dirigente
Anna Bonomo

——— • ———

http://www.ue.regione.lombardia.it
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Allegato 1

Operazione 8.1.01 - 3° Bando (Dec. n. 9891 del 08/08/2017) - Esiti di istruttoria delle domande di contributo

Elenco Domande con NON AMMISSIBILI

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

1 201700752812 VGNMRA80B51E648S VIGNATI MAURA CASALPUSTERLENGO LO

2 201700760391 05116220152 AZIENDA AGRICOLA GRUPPI FRATELLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA SAN ROCCO AL PORTO LO

3 201700760259 03095150151 SOCIETA' AGRICOLA FRIGGI GIUSEPPE E CESARE SOCIETA' SEMPLICE MOTTA VISCONTI MI

4 201700758920 FNTPLA57S20G337X AZ. AGR. CASCINETTA SUZZARA MN

5 201700759698 02234510200 CONSORZIO FORESTALE LEGNO-AMBIENTE SOCIETA' AGRICOLA CONSORTILE COOPERATIVA MANTOVA MN

6 201700760010 02393040205 SOCIETA' AGRICOLA AMADINI S.S. SABBIONETA MN

7 201700758991 01573880208 SOCIETA' AGRICOLA FRATI LUIGI & C. SOC.SEMPLICE POMPONESCO MN

8 201700760357 02206410207 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PIEGI DI LUCCHINI SIMONE E C. VIADANA MN

9 201700758449 BLLDLA40A41L826F BELLINI ADELE VIADANA MN

10 201700760422 MTARLD60T16C816O AMITI ARNALDO CASTIGLIONE D'ADDA LO

11 201700755947 MCCSLV61L09A182S MACCARINI SILVIO PIEVE DEL CAIRO PV

12 201700758542 SPZGBT53L19G388B SPIZZI GIANBATTISTA PAVIA PV

13 201700758677 VTLLGU47M10G388Z VITALI LUIGI SAN MARTINO SICCOMARIO PV

14 201700758034 01572480182 IL BOSCO SOCIETA’ AGRICOLA SEMPLICE PAVIA PV

15 201700758675 SNAMRG45C26D109I ASIANI AMBROGIO COSTA DE’ NOBILI PV

16 201700757171 02043050182 VAGA SOCIETA’ AGRICOLA SOCIETA’ SEMPLICE COSTA DE’ NOBILI PV

17 201700759662 01441170188 AZ. AGR.SPESSETTA SS DI BIANCHI STEFANO E ANDREA SOC. AGR. FILIGHERA PV

18 201700758985 CRTFTG68L07G388P CORTI FAUSTO GIORGIO SANNAZZARO B. PV

19 201700759452 RSSSGG72A24G388S ROSSELLA SERGIO PIEVE PORTO MORONE PV

20 201700759056 GGGGRL33E41L304H AZIENDA AGRICOLA OROLOGIO DI GOGGI GABRIELLA MILANO MI

21 201700760212 MRTFBA74T13L750B MORTARINO FABIO VALMACCA AL

22 201700759813 FRRDRN61L01G388S FERRI ADRIANO PAVIA PV

23 201700760261 LSSGPL54B18F783Y LISSI GIAN PAOLO MOTTA VISCONTI MI

24 201700760256 CHCBBR80C62L103K CHICCHIRICHI’ BARBARA TORTORETO TE

25 201700760361 09874800965 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA DEI FRATI S.R.L. MILANO MI

Elenco Domande con ISTRUTTORIA NEGATIVA

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2)

1 201700758261 2498990189 SOCIETA’ AGRICOLA CASA DUCALE DI SAVOIA AOSTA TENUTA MORA – SOCIETA’ SARTIRANA L. PV

Elenco Domande con ISTRUTTORIA POSITIVA

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) Importo ammissibile 
(€)

Contributo concedibile 
(€)

Punteggio Tipologia d'intervento 
prevalente

1 201700756913 00611680208 SOCIETA' AGRICOLA BALLOTTINO SS VIADANA MN 29.820,00 17.892,00 43 A

2 201700759697 01671150207 CORTE VIRGILIANA SOCIETA' AGRICOLA S.S. BORGO VIRGILIO MN 15.920,00 9.552,00 43 A

3 201700753601 MSSGPP63L29H212F MASSARI GIUSEPPE ALBAIRATE MI 16.447,47 9.868,48 43 A

4 201700756517 04880450152 SOCIETA’ AGRICOLA DI EMANUELE VISCONTI E MARIA CONSOLATA VISCONTI E C. MILANO MI 5.709,41 4.567,53 41 A

5 201700758835 02210770208 SAGRI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VIADANA MN 74.800,81 44.880,49 40 A

6 201700758551 MCCRRT63L02A182F MACCARINI ROBERTO - AZIENDA AGRICOLA VOIA ALESSANDRIA AL 21.459,17 12.875,50 40 A

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Motivazione

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Mancato rispetto densità d'impianto

Motivazione

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida

Documentazione mancante o non valida



Serie Ordinaria n. 11 - Giovedì 15 marzo 2018

– 66 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) Importo ammissibile 
(€)

Contributo concedibile 
(€)

Punteggio Tipologia d'intervento 
prevalente

7 201700760230 ZMDMSM60A15L570K ZEMIDE MASSIMO BOZZOLE AL 7.332,31 4.399,38 40 A

8 201700759001 00273220202 SOCIETA' AGRICOLA MATTIOLI FRANCESCO E C. S.S. VIADANA MN 11.841,49 7.104,89 40 A

9 201700757990 02365000187 SOCIETA' AGRICOLA AG.MA S.R.L. VALEGGIO PV 42.215,66 25.329,40 36 A

10 201700758571 BLLLSN60M41A861J BELLINI ALESSANDRA BIENNO BS 54.730,78 32.838,47 36 A

11 201700759062 00481320208 AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA LUIGIA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA SABBIONETA MN 80.133,32 48.079,99 36 A

12 201700755721 02278000209 SOCIETA' AGRICOLA BARILLI S.S.DI BARILLI CESARE E C. VIADANA MN 18.785,93 15.028,74 35 A

13 201700750055 06011200158 SOCIETA' AGRICOLA ISOLADI CARLALBERTO MARCHETTI E C. SAS LANGOSCO PV 90.672,67 63.470,87 34 B

14 201700759228 BSNMNL59A09E648L BOSONI MANUELE LODI LO 19.539,52 15.631,61 31 A

15 201700756984 DZZGUO44S21A741J DOZZIO CAGNONI UGO BELGIOIOSO PV 96.504,21 77.203,37 30 A

16 201700749066 DLLLSG67B26F952W DELL'ARA ALESSIO GIUSEPPE CONFIENZA PV 3.796,67 2.278,00 29 A

17 201700754830 01472580180 SOCIETA' AGRICOLA STRADA GIULIO E ANTONIO SCALDASOLE PV 16.236,97 9.742,18 29 A

18 201700757300 GRZMRZ51T17M044Q GORZONI MAURIZIO VILLIMPENTA MN 5.683,58 3.410,15 29 A

19 201700757490 03295950152 CONFALLONERA SOCIETA' AGRICOLA SNC DI CICOGNA MOZZONI MARIO EMANUELE FERRERA ERBOGNONE PV 32.879,96 19.727,98 29 A

20 201700760250 03213420155 SOCIETA' AGRICOLA CHIAPPA FRATELLI S.S. MELZO MI 15.708,21 9.424,93 29 A

21 201700760296 BNLFNC93L29G388F BONALDA FRANCESCO PAVIA PV 24.787,21 19.829,77 24 A

22 201700760141 0187040183 SOC. AGRICOLA CODAZZI F.LLI SS PIEVE PORTO MORONE PV 4.728,91 3.783,13 24 A

23 201700751401 MRBMSM66P01G388F MARABELLI MASSIMO MONTICELLI PAVESE PV 9.420,50 7.536,40 24 A

24 201700752470 ZNLGCR65A31C261B ZANALETTI GIANCARLO MONTICELLI PAVESE PV 9.608,39 7.686,71 24 A

25 201700758754 01847290184 AZ. AGR. 'IL CHICCO' SOCIETA' AGRICOLA ZINASCO PV 8.480,82 6.784,66 24 A

26 201700759003 GRNMLN42T22F670L GARIONI EMILIANO BADIA PAVESE PV 9.459,19 7.567,35 24 A

27 201700760352 02115620185 TERREALTE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA GARLASCO PV 18.130,30 12.691,21 23 B

28 201700760206 01521720183 BASSANINI F.LLI PAOLO E MAURO SOCIETA' AGRICOLA CHIGNOLO PO PV 7.651,29 4.590,77 21 A

29 201700756758 FRNGPP62H22L826G FORNASARI GIUSEPPE MANTOVA MN 13.718,75 8.231,25 21 A

30 201700760177 DLVNGL68T43E897I DELVO' ANGELA MANTOVA MN 11.343,15 6.805,89 17 A

31 201700760042 VRLLNE68T58G388L VERLINI ELENA VIGEVANO PV 4.983,39 2.990,03 17 A

32 201700750877 00778440198 CONSORZIO FORESTALE PADANO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CONSORTILE CASALMAGGIORE CR 21.523,77 12.914,26 15 A

33 201700756954 BRDFNC58M42D270L AZ. AGR. FRANCESE DI BORDONALI FRANCA ROBBIO PV 93.535,86 65.475,10 14 B

34 201700759895 BRTLGS85D24G388B BERETTA LUIGI GIUSEPPE ZECCONE PV 15.467,87 9.280,72 10 A

35 201700758679 GBBNDR79C28G388P AZIENDA AGRICOLA CA’ DEL CEK DI GABBETTA ANDREA VERRUA PO PV 22.604,81 13.562,89 10 A

36 201700760353 VLDLRA67T59M109M VALDATA LAURA PIZZALE PV 28.929,20 17.357,52 10 A

37 201700756395 CSTCLD66S21B157A AZ. AGRICOLA COSTA DI COSTA DR. CLAUDIO PIEVE PORTO MORONE PV 24.848,64 14.909,19 10 A

38 201700755277 PRTVCN61C01B110T APORTI VINCENZO BOZZOLO MN 5.413,91 3.248,35 10 A

39 201700758293 MNTMSM55E12L292O MONTAGNA MASSIMO TORRICELLA VERZATE PV 9.615,06 6.730,54 7 B

1.004.469,16 665.281,70

(1) Comune presso cui ha sede legale il richiedente
(2) Provincia in cui ricade il Comune di cui sopra

Tot.  

——— • ———
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Allegato 2

Operazione 8.1.01 - 3° Bando (Dec. n. 9891 del 08/08/2017) - Elenco domande ammesse a finanziamento

N. N. DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE Comune (1) Prov. (2) Importo ammesso 
(€)

Contributo 
concesso (€)

Punteggio
Tipologia 

d'intervento 
prevalente

CODICE
VERCOR - RNA

CODICE UNIVOCO 
DI CONCESSIONE

1 201700756913 00611680208 SOCIETA' AGRICOLA BALLOTTINO SS VIADANA MN 29.820,00 17.892,00 43 A 654661 R-345325

2 201700759697 01671150207 CORTE VIRGILIANA SOCIETA' AGRICOLA S.S. BORGO VIRGILIO MN 15.920,00 9.552,00 43 A 654819 R-345332

3 201700753601 MSSGPP63L29H212F MASSARI GIUSEPPE ALBAIRATE MI 16.447,47 9.868,48 43 A 654842 R-345333

4 201700756517 04880450152 SOCIETA’ AGRICOLA DI EMANUELE VISCONTI E MARIA CONSOLATA VISCONTI E C. MILANO MI 5.709,41 4.567,53 41 A 654843 R-345334

5 201700758835 02210770208 SAGRI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VIADANA MN 74.800,81 44.880,49 40 A 654845 R-345335

6 201700758551 MCCRRT63L02A182F MACCARINI ROBERTO - AZIENDA AGRICOLA VOIA ALESSANDRIA AL 21.459,17 12.875,50 40 A 654846 R-345336

7 201700760230 ZMDMSM60A15L570K ZEMIDE MASSIMO BOZZOLE AL 7.332,31 4.399,38 40 A 654847 R-345337

8 201700759001 00273220202 SOCIETA' AGRICOLA MATTIOLI FRANCESCO E C. S.S. VIADANA MN 11.841,49 7.104,89 40 A 654848 R-345339

9 201700757990 02365000187 SOCIETA' AGRICOLA AG.MA S.R.L. VALEGGIO PV 42.215,66 25.329,40 36 A 654850 R-345340

10 201700758571 BLLLSN60M41A861J BELLINI ALESSANDRA BIENNO BS 54.730,78 32.838,47 36 A 654853 R-345342

11 201700759062 00481320208 AZIENDA AGRICOLA ROSA ANNA E ROSA LUIGIA S.S. - SOCIETA' AGRICOLA SABBIONETA MN 80.133,32 48.079,99 36 A 654854 R-345343

12 201700755721 02278000209 SOCIETA' AGRICOLA BARILLI S.S.DI BARILLI CESARE E C. VIADANA MN 18.785,93 15.028,74 35 A 654855 R-345345

13 201700750055 06011200158 SOCIETA' AGRICOLA ISOLADI CARLALBERTO MARCHETTI E C. SAS LANGOSCO PV 90.672,67 63.470,87 34 B 654856 R-345346

14 201700759228 BSNMNL59A09E648L BOSONI MANUELE LODI LO 19.539,52 15.631,61 31 A 654858 R-345347

15 201700756984 DZZGUO44S21A741J DOZZIO CAGNONI UGO BELGIOIOSO PV 96.504,21 77.203,37 30 A 655052 R-345348

16 201700749066 DLLLSG67B26F952W DELL'ARA ALESSIO GIUSEPPE CONFIENZA PV 3.796,67 2.278,00 29 A 654859 R-345349

17 201700754830 01472580180 SOCIETA' AGRICOLA STRADA GIULIO E ANTONIO SCALDASOLE PV 16.236,97 9.742,18 29 A 654860 R-345352

18 201700757300 GRZMRZ51T17M044Q GORZONI MAURIZIO VILLIMPENTA MN 5.683,58 3.410,15 29 A 654863 R-345353

19 201700757490 03295950152 CONFALLONERA SOCIETA' AGRICOLA SNC DI CICOGNA MOZZONI MARIO EMANUELE FERRERA ERBOGNONE PV 32.879,96 19.727,98 29 A 654864 R-345355

20 201700760250 03213420155 SOCIETA' AGRICOLA CHIAPPA FRATELLI S.S. MELZO MI 15.708,21 9.424,93 29 A 654865 R-345356

21 201700760296 BNLFNC93L29G388F BONALDA FRANCESCO PAVIA PV 24.787,21 19.829,77 24 A 654868 R-345357

22 201700760141 00187040183 SOC. AGRICOLA CODAZZI F.LLI SS PIEVE PORTO MORONE PV 4.728,91 3.783,13 24 A 655058 R-345358

23 201700751401 MRBMSM66P01G388F MARABELLI MASSIMO MONTICELLI PAVESE PV 9.420,50 7.536,40 24 A 654871 R-345360

24 201700752470 ZNLGCR65A31C261B ZANALETTI GIANCARLO MONTICELLI PAVESE PV 9.608,39 7.686,71 24 A 654873 R-345361

25 201700758754 01847290184 AZ. AGR. 'IL CHICCO' SOCIETA' AGRICOLA ZINASCO PV 8.480,82 6.784,66 24 A 654875 R-345362

26 201700759003 GRNMLN42T22F670L GARIONI EMILIANO BADIA PAVESE PV 9.459,19 7.567,35 24 A 654879 R-345363

27 201700760352 02115620185 TERREALTE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA GARLASCO PV 18.130,30 12.691,21 23 B 654881 R-345364

28 201700760206 01521720183 BASSANINI F.LLI PAOLO E MAURO SOCIETA' AGRICOLA CHIGNOLO PO PV 7.651,29 4.590,77 21 A 654884 R-345366

29 201700756758 FRNGPP62H22L826G FORNASARI GIUSEPPE MANTOVA MN 13.718,75 8.231,25 21 A 654885 R-345367

30 201700760177 DLVNGL68T43E897I DELVO' ANGELA MANTOVA MN 11.343,15 6.805,89 17 A 654887 R-345368

31 201700760042 VRLLNE68T58G388L VERLINI ELENA VIGEVANO PV 4.983,39 2.990,03 17 A 654890 R-345369

32 201700750877 00778440198 CONSORZIO FORESTALE PADANO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CONSORTILE CASALMAGGIORE CR 21.523,77 12.914,26 15 A 654892 R-345370

33 201700756954 BRDFNC58M42D270L AZ. AGR. FRANCESE DI BORDONALI FRANCA ROBBIO PV 93.535,86 65.475,10 14 B 654895 R-345371

34 201700759895 BRTLGS85D24G388B BERETTA LUIGI GIUSEPPE ZECCONE PV 15.467,87 9.280,72 10 A 654896 R-345373

35 201700758679 GBBNDR79C28G388P AZIENDA AGRICOLA CA’ DEL CEK DI GABBETTA ANDREA VERRUA PO PV 22.604,81 13.562,89 10 A 654899 R-345374

36 201700760353 VLDLRA67T59M109M VALDATA LAURA PIZZALE PV 28.929,20 17.357,52 10 A 654902 R-345375

37 201700756395 CSTCLD66S21B157A AZ. AGRICOLA COSTA DI COSTA DR. CLAUDIO PIEVE PORTO MORONE PV 24.848,64 14.909,19 10 A 654904 R-345376

38 201700755277 PRTVCN61C01B110T APORTI VINCENZO BOZZOLO MN 5.413,91 3.248,35 10 A 654907 R-345377

39 201700758293 MNTMSM55E12L292O MONTAGNA MASSIMO TORRICELLA VERZATE PV 9.615,06 6.730,54 7 B 654910 R-345379

1.004.469,16 665.281,70

(1) Comune presso cui ha sede legale il richiedente
(2) Provincia in cui ricade il Comune di cui sopra

Tot.  


